様式第１号（第４条関係）

モニタリング機器貸付申請書

年  月  日

南城市長 殿

借受人

住 所

氏 名

電話番号

南城市圃場環境モニタリング貸付要綱第４条の規定により、機器の貸付けを次のと

おり申請します。

貸 付 機 器

貸 付 期 間 年  月  日から    年  月  日まで

使 用 目 的

使 用 場 所

返 却 予 定 日 年  月  日（  ）  時ころ

＜添付資料＞

①本人確認書類（氏名、住所がわかるもの）

②現状栽培している作物の収穫量がわかる資料

③現状の労働時間がわかる資料